
 UCHWAŁA NR LXX/468/24
 RADY MIEJSKIEJ W STRZELECZKACH

z dnia 19 marca 2024 r.

 w sprawie zmiany budżetu gminy na 2024 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.1)) oraz art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 ze zm.2)) Rada Miejska w Strzeleczkach uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr LXVII/445/23 Rady Gminy Strzeleczki z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na 2024 r. wprowadza się następujące zmiany:

1) zwiększa się plan budżetu gminy po stronie przychodów o kwotę 2.586.775,14 zł, w tym

− § 905 - Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach o kwotę 
161.735,10 zł,

– § 952 - Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym o kwotę 2.100.000,00 zł,

– § 957 - Nadwyżki z lat ubiegłych o kwotę 325.040,04 zł;

2) zmniejsza się plan budżetu gminy po stronie dochodów o kwotę 364.100,00 zł, w tym:

a) Dział 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem:

– Rozdz. 75618 – Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw:

– § 0690 – wpływy z różnych opłat o kwotę 8.000,00 zł,

b) Dział 801 – Oświata i wychowanie:

– Rozdz. 80104 - Przedszkola:

– § 0970 – wpływy z różnych dochodów o kwotę 356.000,00 zł,

c) Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska:

– Rozdz. 90020 – wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat produktowych:

– § 0400 – wpływy z opłaty produktowej o kwotę 100,00 zł;

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały zgłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463 oraz poz. 1688.
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały zgłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, poz. 497, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, 

poz. 1693 oraz poz. 1872.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 20 marca 2024 r.

Poz. 794



3) zwiększa się plan budżetu gminy po stronie dochodów o kwotę 4.725.466,63 zł, w tym:

a) Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo:

– Rozdz. 01043 – Infrastruktura wodociągowa wsi:

– § 0940 – wpływy z rozliczeń / zwrotów z lat ubiegłych o kwotę 95.539,88 zł,

– § 6280 – środki przekazane przez pozostałe jednostki zaliczane do sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych o kwotę 70.378,34 zł,

b) Dział 600 – Transport i łączność:

– Rozdz. 60016 – Drogi publiczne gminne:

– § 0620 – wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za 
częstotliwości o kwotę 8.000,00 zł,

– § 6208 – dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 o kwotę 864.922,74 zł,

c) Dział 750 – Administracja publiczna:

– Rozdz. 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu):

– § 0960 – wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej o kwotę 3.288,67 zł,

d) Dział 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem:

– Rozdz. 75616 – wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadku i darowizn, podatku 
od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych:

– § 0360 – wpływy z podatku od spadków i darowizn o kwotę 5.000,00 zł,

e) Dział 758 – Różne rozliczenia:

– 75801 – Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego:

– § 2920 – subwencje ogólne z budżetu państwa o kwotę 2.370.129,00 zł,

– 75806 – Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego:

– § 2920 – subwencje ogólne z budżetu państwa o kwotę 419.300,00 zł,

f) Dział 801 – Oświata i wychowanie:

– Rozdz. 80101 – Szkoły podstawowe:

– § 0950 – wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 2.795,00 zł,

– Rozdz. 80104 – Przedszkola:

– § 2030 – dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo – gminnych o kwotę 857.263,00 zł,

– Rozdz. 80149 – Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego:

– § 2030 – dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo–gminnych o kwotę 11.906,00 zł,

– Rozdz. 80195 – Pozostała działalność:

– § 0960 – wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej o kwotę 3.400,00 zł,

– § 2700 – środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo–gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
o kwotę 11.544,00 zł,

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 794



g) Dział 852 – Pomoc społeczna:

– Rozdz. 85216 – Zasiłki stałe:

– § 0940 - wpływy z rozliczeń / zwrotów z lat ubiegłych o kwotę 2.000,00 zł;

4) zmniejsza się plan budżetu gminy po stronie wydatków o kwotę 28.004,00 zł, w tym:

a) Dział 801 – Oświata i wychowanie:

– Rozdz. 80101 – Szkoły podstawowe:

– § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1.056,00 zł,

b) Dział 852 – Pomoc społeczna:

– Rozdz. 85203 – Ośrodki wsparcia:

– § 2310 – dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego o kwotę 6.948,00 zł,

c) Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska:

– Rozdz. 90004 – Utrzymanie zieleni w miastach i gminach:

– § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 500,00 zł,

– § 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 4.500,00 zł,

– Rozdz. 90025 – Działalność Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie:

– § 4430 – różne opłaty i składki o kwotę 10.000,00 zł.

– Rozdz. 90095 – Pozostała działalność:

– § 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 5.000,00 zł (oświetlenie placu zabaw 
w Smolarni);

5) zwiększa się plan budżetu gminy po stronie wydatków o kwotę 6.976.145,77 zł, w tym:

a) Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo:

– Rozdz. 01009 – Spółki wodne:

– § 2830 – dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych o kwotę 6.000,00 zł,

– Rozdz. 01043 – Infrastruktura wodociągowa wsi:

– § 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 16.500,00 zł (budowa stacji 
uzdatniania wody w miejscowości Dziedzice,

– § 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 435.000,00 zł (rozbudowa sieci 
wodociągowych i kanalizacyjnych na terenie gminy Strzeleczki),

– Rozdz. 01044 – Infrastruktura sanitacyjna wsi:

– § 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 816.000,00 zł (rozbudowa sieci 
wodociągowych i kanalizacyjnych na terenie gminy Strzeleczki)

– Rozdz. 01095 – Pozostała działalność:

– § 4270 – zakup usług remontowych o kwotę 36.900,00 zł,

b) Dział 400 – Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę:

– Rozdz. 40002 – Dostarczanie wody:

– § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 2.500,00 zł,

– § 4260 – zakup energii o kwotę 20.000,00 zł,

– § 4270 – zakup usług remontowych o kwotę 25.000,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 794



c) Dział 600 – Transport i łączność:

– Rozdz. 60016 – Drogi publiczne gminne:

– § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 7.000,00 zł,

– § 4270 – zakup usług remontowych o kwotę 60.000,00 zł,

– § 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 30.000,00 zł,

– § 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 50.000,00 zł (przebudowa drogi 
gminnej ul. Łącznej w Zielinie),

– § 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 363.000,00 zł (rozbudowa ul. Osiedle 
w Strzeleczkach oraz przebudowa istniejącej drogi gminnej ul. Kościelnej w Komornikach),

– § 6058 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 568.000,00 zł (rozbudowa ul. Osiedle 
w Strzeleczkach oraz przebudowa istniejącej drogi gminnej ul. Kościelnej w Komornikach),

– Rozdz. 60017 – Drogi wewnętrzne:

– § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 3.500,00 zł,

d) Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa:

– Rozdz. 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami:

– § 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 4.000,00 zł,

– Rozdz. 70007 – Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy:

– § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 25.000,00 zł,

– § 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 20.000,00 zł,

e) Dział 750 – Administracja publiczna:

– Rozdz. 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu):

– § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 50.000,00 zł,

– § 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 50.000,00 zł,

– § 4440 – odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 20.000,00 zł,

– Rozdz. 75085 – Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego:

– § 4440 – odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 1.655,00 zł,

f) Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa:

– Rozdz. 75412 – Ochotnicze straże pożarne:

– § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 2.500,00 zł,

– § 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 522.000,00 zł (budowa budynku 
Ochotniczej Straży Pożarnej wraz z salą spotkań wiejskich w miejscowości Moszna),

g) Dział 757 – Obsługa długu publicznego:

– Rozdz. 75702 – Obsługa papierów wartościowych. kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań 
jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki:

– § 8110 – odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek o kwotę 22.000,00 zł,

h) Dział 801 – Oświata i wychowanie:

– Rozdz. 80101 – Szkoły podstawowe:

– § 3020 – wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 76.500,00 zł,

–  § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 194.180,00 zł,

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 794



– § 4120 – składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy o kwotę 25.060,00 zł,

– § 4260 – zakup energii o kwotę 50.000,00 zł,

– § 4270 – zakup usług remontowych o kwotę 54.843,00 zł,

– § 4440 - odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 57.492,00 zł,

– § 4790 – wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 991.000,00 zł,

– Rozdz. 80104 - Przedszkola:

– § 3020 – wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 23.000,00 zł,

–  § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 54.000,00 zł,

– § 4120 – składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy o kwotę 7.000,00 zł,

– § 4270 – zakup usług remontowych o kwotę 80.000,00 zł,

– § 4440 - odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 29.426,00 zł,

– § 4790 – wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 300.000,00 zł,

– Rozdz. 80148 – Stołówki szkolne i przedszkolne:

– § 4440 - odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 744,00 zł,

– Rozdz. 80149 - Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego:

– § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 64.000,00 zł,

– § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 16.000,00 zł,

– § 4120 – składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy o kwotę 2.300,00 zł,

– § 4790 – wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 28.000,00 zł,

– Rozdz. 80150 – Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych:

– § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 10.000,00 zł,

– § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 36.200,00 zł,

– § 4120 – składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy o kwotę 5.000,00 zł,

– § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1.000,00 zł,

– § 4240 – zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę 27.500,00 zł,

– § 4790 – wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 195.000,00 zł,

– Rozdz. 80195 – Pozostała działalność:

– § 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 16.000,00 zł,

– § 4440 - odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 13.024,00 zł,

i) Dział 851 – Ochrona zdrowia:

– Rozdz. 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi:

–  § 4190 – nagrody konkursowe o kwotę 6.000,00 zł,

– § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 30.000,00 zł,

– § 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 69.650,07 zł,

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 794



j) Dział 852 – Pomoc społeczna:

– Rozdz. 85202 – Domy pomocy społecznej:

– § 4330 – zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego o kwotę 3.348,00 zł,

– Rozdz. 85216 – Zasiłki stałe:

– § 2910 – zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości o kwotę 900,00 zł,

– Rozdz. 85219 – Ośrodki pomocy społecznej:

– § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 1.100,00 zł,

– Rozdz. 85295 – Pozostała działalność:

– § 2360 – dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowywanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego o kwotę 60.000,00 zł,

k) Dział 855 – Rodzina:

– Rozdz. 85502 – Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego:

– § 4440 - odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 2.500,00 zł,

– Rozdz. 85516 – System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3:

– § 2310 - dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego o kwotę 30.000,00 zł,

l) Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska:

– Rozdz. 90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód:

– § 4260 – zakup energii o kwotę 30.000,00 zł,

– § 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 135.500,00 zł,

– Rozdz. 90002 – Gospodarka odpadami komunalnymi:

– § 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 56.085,03 zł,

– Rozdz. 90004 – Utrzymanie zieleni w miastach i gminach:

– § 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 10.000,00 zł,

– Rozdz. 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg:

– § 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 18.450,00 zł (modernizacja sieci 
oświetlenia systemu dróg, ulic i przestrzeni publicznych na terenie Gminy Strzeleczki),

– Rozdz. 90095 – Pozostała działalność:

– § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 10.500,00 zł,

– § 4270 – zakup usług remontowych o kwotę 5.000,00 zł,

– § 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 7.000,00 zł,

– § 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 10.000,00 zł (zakup wiaty przystankowej 
ze stojakiem na rowery),

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 794



m) Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego:

– Rozdz. 92120 – Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami:

– § 6570 – dotacje celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 
obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych o kwotę 3.288,67 zł,

n) Dział 926 – Kultura fizyczna:

– Rozdz. 92695 – Pozostała działalność:

– § 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 973.000,00 zł (modernizacja boiska 
sportowego w Racławiczkach);

6) wprowadza się zmiany w załączniku nr 4 „Plan przychodów i rozchodów budżetu gminy na 2024 rok”, 
który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały;

7) wprowadza się zmiany w załączniku nr 5 „Plan dotacji z budżetu gminy dla jednostek sektora finansów 
publicznych na rok 2024”, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały;

8) wprowadza się zmiany w załączniku nr 6 „Plan dotacji z budżetu gminy dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych na rok 2024”, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały;

9) wprowadza się zmiany w załączniku nr 7 „Plan wydatków ze środków funduszu sołeckiego na 2024 rok”, 
który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały;

10) § 4.1. Otrzymuje brzmienie: 

„Deficyt budżetu gminy w wysokości 6.698.722,74 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:

a) nadwyżki z lat ubiegłych w wysokości 4.436.872,96 zł,

b) zaciągniętych kredytów i pożyczek w wysokości 2.100.000,00 zł,

c) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych za szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków w wysokości 161.849,78 zł;

11) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów do wysokości 3.100.000,00 zł, w tym: 
1.000.000,00 zł na przejściowy deficyt”.

§ 2.1. Planowane przychody budżetu gminy po zmianach wynoszą 6.698.722,74 zł.

2. Planowane dochody budżetu gminy po zmianach wynoszą 54.523.175,24 zł, w tym:

1) dochody bieżące 42.990.862,44 zł;

2) dochody majątkowe 11.532.312,80 zł.

3. Planowane wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą 61.221.897,98 zł, w tym:

1) wydatki bieżące 42.043.708,41 zł;

2) wydatki majątkowe 19.178.189,57 zł.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzeleczek.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
 Rady Miejskiej w Strzeleczkach

 Włodzimierz Wolny

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 794



Załącznik nr 1
do uchwały nr LXX/468/24

Rady Miejskiej w Strzeleczkach
z dnia 19 marca 2024 r.

 Plan przychodów i rozchodów budżetu gminy na 2024 rok

 Przychody
 §  Wyszczególnienie  Plan

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
- Fundusz przeciwdziałania COVID-19- 114,68 zł 
- ustawa o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi - 105.650,07 zł                                                                                                                                                 
- gospodarka odpadami komunalnymi 56.085,03 zł

                161 849,78    

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym              2 100 000,00    
957 Nadwyżki z lat ubiegłych              4 436 872,96    

 Ogółem:              6 698 722,74    

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 794



Załącznik nr 2
do uchwały nr LXX/468/24

Rady Miejskiej w Strzeleczkach
z dnia 19 marca 2024 r.

 Plan dotacji z budżetu gminy dla jednostek sektora finansów publicznych na rok 2024:

 1. Dotacje podmiotowe

 Lp.  Nazwa jednostki  Dział  Rozdział  Kwota dotacji

 1. Gminna Instytucja Kultury - Gminny Ośrodek Kultury 
w Strzeleczkach 921 92109 1 020 000,00

 2. Gminna Instytucja Kultury - Gminna Biblioteka Publiczna 
w Strzeleczkach 921 92116 618 000,00

 2. Dotacje celowe

 Lp.  Nazwa jednostki  Dział  Rozdział  Kwota dotacji
 1 Gmina Krapkowice 852 85203 20 844,00
 2 Gmina Krapkowice 855 85516 96 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 794



Załącznik nr 3
do uchwały nr LXX/468/24

Rady Miejskiej w Strzeleczkach
z dnia 19 marca 2024 r.

 Plan dotacji z budżetu gminy dla jednostek spoza sektora finansów publicznych na 
rok 2024:

 Dotacje celowe

 Lp.  Nazwa zadania  Dział  Rozdział  Kwota dotacji
1 Konserwacja cieków wodnych na terenie gminy Strzeleczki 010 01009 21 000,00
2 Pielęgnacja w środowisku domowym osób chorych, 

niepełnosprawnych, i straszych 852 85295 70 000,00

3 Ambulatoryjna i domowa terapia oraz rehabilitacja lecznicza 852 85295 105 000,00
4 Dofinansowanie przedsięwzięć realizowanych w ramach programu 

"Ciepłe Mieszkanie" 900 90005 62 000,00

5 Realizacja zadań związanych z ochroną zabytków w ramach 
środków Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 921 92120 1 106 826,99

6 Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 926 92605 123 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 794



Załącznik nr 4
do uchwały nr LXX/468/24

Rady Miejskiej w Strzeleczkach
z dnia 19 marca 2024 r.

 Plan wydatków ze środków funduszu sołeckiego
 na 2024 rok

 Sołectwo Dobra
Dział  Rozdział  Wyszczególnienie  Plan
600 Transport i łączność 27 000,00

Drogi publiczne gminne 27 000,00  60016
 Remont dróg  27 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 16 364,42
  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 5 364,42
  

90004
 Pielęgnacja terenów zielonych i skwerów na terenie sołectwa  5 364,42

  90095 Pozostała działalność 11 000,00
     Zakup namiotu  6 000,00
     Zakup ławek  5 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8 000,00
Pozostała działalność 8 000,00  92195
 Organizacja imprez okolicznościowych  8 000,00

926 Kultura fizyczna 10 000,00
  92695 Pozostała działalność 10 000,00
     Doposażenie boiska w Dobrej  10 000,00
    Ogółem sołectwo:  61 364,42
                

 Sołectwo Dziedzice
Dział  Rozdział  Wyszczególnienie  Plan
010 Rolnictwo i łowiectwo 8 071,01

  01095 Pozostała działalność 8 071,01
     Czyszczenie rowów melioracyjnych  8 071,01

801 Oświata i wychowanie 1 400,00
  80101 Szkoły podstawowe 800,00
     Zakup materiałów oraz wyposażenia dla SP w Racławiczkach 800,00
  80104 Przedszkola 600,00
     Zakup materiałów i wyposażenia dla przedszkola w Dziedzicach  600,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 500,00
  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2 500,00
  

90004
 Pielęgnacja terenów zielonych  2 500,00

  90095 Pozostała działalność 9 000,00
     Remont altany na placu zabaw  9 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 17 500,00
Pozostała działalność 17 500,00
 Zakup wyposażenia do świetlicy  1 500,00
 Organizacja integrujących imprez sołeckich  11 000,00

  92195

 Remont świetlicy w Dziedzicach  5 000,00
    Ogółem sołectwo:  38 471,01

 Sołectwo Kujawy
Dział  Rozdział  Wyszczególnienie  Plan
801 Oświata i wychowanie 32 000,00

  80101 Szkoły podstawowe 30 000,00
     Budowa hali sportowej przy szkole podstawowej w Zielinie 30 000,00
  80104 Przedszkola 2 000,00
     Doposażenie przedszkola w Zielinie 2 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 794



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 000,00
  90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 5 000,00
    Koszenie placu zabaw w Kujawach 5 000,00
  90095 Pozostała działalność 4 000,00
    Budowa ogrodzenia w Kujawach  4 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 9 661,14
Pozostała działalność 9 661,14
 Organizacja imprez integracyjnych  9 000,00

  92195

 Zakup środków do funkcjonowania Domu Kultury w Kujawach  661,14
926  Kultura fizyczna 2 000,00

  92695 Pozostała działalność        2 000,00
     Doposażenia boiska w Kujawach  2 000,00
    Ogółem sołectwo:  52 661,14
                

 Sołectwo Moszna
Dział  Rozdział  Wyszczególnienie  Plan
600 Transport i łączność 9 000,00

Drogi wewnętrzne 9 000,00  60017
 Remont drogi dojazdowej w Mosznej ul. Powstańców  9 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 000,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 6 000,00  

   Zakup wyposażenia dla OSP Moszna  6 000,00
801 Oświata i wychowanie  1 000,00

  80101 Szkoły podstawowe  1 000,00
     Zakup materiałów i wyposażenia do SP w Zielinie  1 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 000,00
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 3 000,00  90004
 Utrzymanie terenów zielonych  3 000,00

  Pozostała działalność 10 000,00
  

90095
 Budowa wiaty biesiadnej z wyposażeniem  10 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 731,90
Pozostała działalność 3 731,90  92195
 Organizacja spotkań integracyjnych  3 731,90

    Ogółem sołectwo:  32 731,90
                

 Sołectwo Pisarzowice
Dział  Rozdział  Wyszczególnienie  Plan
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 500,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 5 500,00  
   Zakup wyposażenia dla OSP Pisarzowice  5 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 32 277,28
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 32 277,28  90004
 Materiały i usługi do utrzymania terenów zielonych 11 277,28

     Zakup traktorka do koszenia 21 000,00
    Ogółem sołectwo:  37 777,28

 Sołectwo Racławiczki
Dział  Rozdział  Wyszczególnienie  Plan
801 Oświata i wychowanie 1 000,00

  80101 Szkoły podstawowe 700,00
     Zakup materiałów do szkoły podstawowej w Racławiczkach 700,00
  80104 Przedszkola 300,00
     Zakup materiałów do przedszkola w Racławiczkach 300,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 51 467,87
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2 000,00  90004
 Utrzymanie terenów zielonych 2 000,00
Pozostała działalność 49 467,87  90095
 Zagospodarowanie terenu oraz placu rekreacyjnego w Wawrzyńcowicach  19 120,03

     Adaptacja wraz ze zmianą sposobu użytkowania stodoły na ul. Polnej  30 347,84

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 12 – Poz. 794



921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 400,00
Pozostała działalność 4 400,00  92195
 Organizacja imprez integracyjnych  4 000,00

     Zakup materiałów do świetlicy  400,00
926  Kultura fizyczna 2 100,00

  92695 Pozostała działalność        2 100,00
     Zakup sprzętu sportowego na boisko w Racławiczkach  2 100,00
    Ogółem sołectwo:  58 967,87
                
                

 Sołectwo Łowkowice
Dział  Rozdział  Wyszczególnienie  Plan
600 Transport i łączność 40 000,00

Drogi wewnętrzne 40 000,00  60017
 Modernizacja drogi wewnętrznej  40 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 579,92
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 7 579,92  90004
 Utrzymanie terenów zielonych 7 579,92

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 000,00
Pozostała działalność 3 000,00  92195
 Organizacja imprez integrujących  3 000,00

    Ogółem sołectwo:  50 579,92
                

 Sołectwo Ścigów
Dział  Rozdział  Wyszczególnienie  Plan
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 000,00

  75412 Ochotnicze straże pożarne 3 000,00
     Zakup wyposażenia dla OSP Ścigów  3 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 25 394,96
  90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 400,00
     Zakup paliwa do kosiarki  400,00
  90095 Pozostała działalność  24 994,96
     Budowa zadaszenia na placu zabaw w Ścigowie  24 994,96

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 400,00
Pozostała działalność 4 400,00
 Organizacja imprez integracyjnych 4 000,00

  92195

 Zakup materiałów do świetlicy 400,00
    Ogółem sołectwo:  32 794,96

 Sołectwo Zielina
Dział  Rozdział  Wyszczególnienie  Plan
600 Transport i łączność 2 000,00

Drogi wewnętrzne 2 000,00  60017
 Zakup niesortu szarogłazowego  2 000,00

801 Oświata i wychowanie 26 000,00
  80101 Szkoły podstawowe 24 000,00
     Budowa hali sportowej przy szkole podstawowej w Zielinie 24 000,00
  80104 Przedszkola 2 000,00
     Doposażenia przedszkola w Zielinie 2 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 000,00
  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 3 000,00
  

90004
 Poprawa infrastruktury i pielęgnacja terenów zielonych i skwerów  3 000,00
Pozostała działalność 6 000,00  90095
 Doposażenia placu zabaw w Zielinie  6 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8 723,75
Pozostała działalność 8 723,75  92195
 Organizacja spotkań integracyjnych  8 723,75

    Ogółem sołectwo:  45 723,75
            

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 13 – Poz. 794



 Sołectwo Komorniki
Dział  Rozdział  Wyszczególnienie  Plan
600 Transport i łączność 5 000,00

Drogi wewnętrzne 5 000,00  60017
 Zakup niesortu szarogłazowego  5 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 000,00
Ochotnicze straże pożarne 6 000,00

  
75412

 Zakup wyposażenia dla OSP Łowkowice  6 000,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 21 899,34

  90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 21 899,34
     Utrzymanie terenów zielonych  21 899,34

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 500,00
  92195 Pozostała działalność 5 500,00
     Organizacja imprez integracyjnych  5 500,00

926 Kultura fizyczna 6 000,00
Pozostała działalność 6 000,00
 Zakup pompy i zraszaczy do nawadniania boiska sportowego 
w Komornikach 1 300,00

  92695

 Zakup wyposażenia oraz materiałów na potrzeby boiska w Komornikach  4 700,00
    Ogółem sołectwo:  44 399,34
                

 Sołectwo Smolarnia
Dział  Rozdział  Wyszczególnienie  Plan
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 500,00

Ochotnicze straże pożarne 2 500,00
  

75412
 Doposażenie OSP Smolarnia  2 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  24 000,00
  90095 Pozostała działalność 24 000,00
  

  
 Wykonanie projektu oraz zakup i montaż bet o nowych stołów do gry 
w szachy i ping-ponga  7 500,00

     Zakup wiaty przystankowej ze stojakiem na rowery  16 500,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 096,69

Pozostała działalność 5 096,69  92195
 Organizacja imprez kulturalnych  5 096,69

    Ogółem sołectwo:  31 596,69
                

 Sołectwo Wawrzyńcowice
Dział  Rozdział  Wyszczególnienie  Plan
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 16 649,75

  90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 8 000,00
     Utrzymanie terenów zielonych  500,00
     Zakup traktorka do koszenia trawy  7 500,00

Pozostała działalność 8 649,75  90095
 Zagospodarowanie terenu oraz budowa placu rekreacyjnego 
w Wawrzyńcowicach 8 649,75

    Ogółem sołectwo:  16 649,75

     Razem:  503 718,03

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 14 – Poz. 794


		2024-03-20T12:56:49+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




